
R O M A N I A
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

          H O T Ă R Â R E
Privind aprobarea revocarii art. 2 din H.C.L nr. 31 din 28.02.2014  privind aprobarea repartizarii

locuintei sociale din fondul locativ locuinta situata in Huedin, str. Fildului, nr. 59, ap. 1, jud. Cluj, d-nei.
Birta Iulia si aprobarea  repartizarii locuintei sociale situate in Huedin, str. Avram Incu, nr. 41, bl. A, Sc. 2,
Et. 3,  Ap. 14, jud. Cluj, d-nei. Birta Iulia.

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea
nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Avand in vedere cererea nr. 7277 din 20.08.2018 depusa de d-na, Birta Iulia in clitate de chirias a
locuintei sociale situata in Huedin, str. Fildului, nr. 59, Ap. 1, jud. Cluj, cerer prin care solicita schimbarea
locuintei sociale actuale cu o alta locuinta sociala,

Avand in vedere  ca in momentul de fata exista libera o locuinta sociala situata in Huedin, str.

Avram Incu, nr. 41, bl. A, Sc. 2, Et. 3,  Ap. 14, jud. Cluj.

Ținând seama de referatul nr. 4054/17.04.2019 înaintat de administrator Gabor Claudiu, prin care

propune revocarea art. 2 din HCL nr. 31 din 28.02.2014  privind aprobarea repartizarii locuintei sociale

din fondul locativ locuinta situata in Huedin, str. Fildului, nr. 59, ap. 1, jud. Cluj, d-nei. Birta Iulia, si

aprobarea  repartizarii locuintei sociale situate in Huedin, str. Avram Incu, nr. 41, bl. A, Sc. 2, Et. 3,  Ap.

14, jud. Cluj, d-nei. Birta Iulia.

Avand in vedere proiectul de hotarare nr. 4080/18.04.2019 înaintat de primar ș iavizat de comisia

de adminsitratie publică, de disciplina, munca si protectie sociala la ședința din data de 18.04.2019.

Luând în considerare prevederile H.C.L. Nr.123/31.08.2012 prin care s-a aprobat constituirea

comisiei de analiza a cererilor pentru repartizarea de locuinte sociale, Legea nr. 114/1996 a locuintei, cât și

art. 21 alin.2 din H.G 1275/2000,  privind aprobarea normelor metodologice de aplicare a Legii nr.

114/1996 a locuintei,  art. 36, alin. 2, lit.c,  d alin. 5 , lit.a, alin.6, lit. a,  pct.17, lit. e şi  art. 45   din Legea

nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T A R A S T E

Art.1. Se  aprobă  Revocarea art. 2 din HCL nr. 31 din 28.02.2014  privind aprobarea repartizarii

locuintei sociale din fondul locativ locuinta situata in Huedin, str. Fildului, nr. 59, ap. 1, jud. Cluj, d-nei.

Birta Iulia.

Art.2. 2. Aprobarea  repartizarii locuintei sociale situate in Huedin, str. Avram Incu, nr. 41, bl. A,

Sc. 2, Et. 3,  Ap. 14, jud. Cluj, d-nei. Birta Iulia.

Art.3.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Compartimentul administratia

domeniului public si privat  din cadrul Primăriei Huedin.

Nr.65/24.04.2019                                                         Consilieri total:        15
                                                                                               Consilieri prezenti: 14

     Consilieri absenti:                1
     Votat pentru:        14

Preşedinte de şedinţă,      Contrasemnează Secretar,
Cozea Marinela     Cozea Dan
LS………………………


